akistan

Eyes & Ears of Pakistan

Widely read and trusted Daily

Founded by: ZAHID MALIK (Sitara-i-Imtiaz)



KP CM orders strict action against wheat hoarders

Page 03



Imran ready to move forward with opposition, says Naeemul Hague



Smith ton guides Australia to 286-9 in ODI decider

(, Issue 309 Regd. No. 111

12 Pages + CGE 16

Price Rs. 22:00

Jumada-Al-Awal 24,1441 | January 20, 2020

MONDAY

REDCO TEXTILES LIMITED

EXTRAORDINARY GENERAL

Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting of Redco Textiles Limited will be held on Wednesday the February 12. 2020 at 10:00 A.M. at the registered office of the company at Redco Arcade, 78-E, Blue Area, Islamabad. The following business will be transacted in the meeting

Ordinary Business:

1.To confirm minutes of last meeting.
2.To elect Directors. The following Directors being retired.

Ms.SarahSaif Khan Mr. Khalid Rehman Khan Mr. Ahsan Ur Rehman Khan Mrs. Munizah Saif Khan

Mrs. Taufiqa Amanullah Khan Ms. Ayesha Saif Khan

Mr. Irfan Ahmed Siddiqi

Member and Chief Executive

Member and Director Member and Director

Member and Director Member and Director Member and Director Member and Director

The number of Directors as fixed by the Redco Textiles Limited Board being seven to be elected in accordance with the Section 159(1) of the Companies Act 2017, for a term of next three years.

By order of the Board

Islamabad January 20, 2020 Muhammad Kashif (Company Secretary)

i) The Share Transfer Books of the Company shall remain closed from February 06th, 2020 to February 12th, 2020 (both days inclusive).

ii) A member who seeks to contest the election for the office of director must hold in his/her own right unencumbered shares of the Company and shall file with the Company, not later than January 29, 2020 (14 days before date of election of director), a notice of his/her intention to offer himself/herself for election as a Director under Section 159(3) of the Companies Act 2017. A declaration in accordance with the listing regulations is also required to be filed.

iii) A member eligible to attend and vote at this Extraordinary General Meeting is entitled to appoint another member as his/her proxy to attend and vote on his /her behalf.

a. For Attending the Meeting: In case of Individuals, the CDC account holder or sub-account holder shall authenticate his / her identity by showing his Original Computerized National Identity Card (CNIC) or original Passport, Accounts and Participants ID number at the time of attending the meeting. In case of corporate entity, the Original or duly authenticated Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the Meeting.

b. For Appointing Proxies:

A member entitles to attend and vote at the meeting may appoint any other member as his/her proxy to attend and vote. The Proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be furnished with the proxy form. The proxy shall produce his /her original CNIC or original passport at the time of the Meeting. In case of corporate entity, the Original or duly authenticated Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced along with proxy form to the Company.

In order to be effective and valid, Proxy form must be received at the registered office of the company at Redco Arcade, 78-E, Blue Area, Islamabad not later than 48 hours before the time fixed for holding the Meetina

Company Secretary Redco Textiles Ltd.



صفحات رجسرانبرى إدال ير.24 عادى الأول ، 1441 م 20 جورى 6.2020 م 16.2020 ب UAN 111-2222-007 003 والمارون و 2002641-44 الماراد المارون المارون و 1202641-44 المارون الم 195

٨ ريدكوفيك فاللزلمينة

اطلاع برائے غیرمعمولی اجلاس عام

ذر بعيد مذام طلع كياجا تاب كرريدكو فيك اكزلمينة كاليك فيرمعمولي اجلاس عام بروز بده بتاريخ 12 فروري 2020 كو10:00 مج ون ليني كرجزة أفس بمقام ريدكة ركية ، 78-E، بليواريا اسلام آباد يل متعقد ہوگا۔ اجلاس میں درج ذیل امور پرمعالمت کی جائے گی۔

گزشته اجلاس کی کارروائی کی توثیق کرنا۔

ۋائر يكثران كامتخاب كرنا معدرجدة بل ۋائر يكثران رينائزة مورب بي-

ممبراور جيف الكيزيكثو س ساره سیف خان

مبراور ڈائزیکٹر جناب فالدرطن فان

جناب احسان الرحمن خان ممبراور ڈائر یکٹر

ممبراور ڈائر یکٹر مسزمنيزه سيف خان

ممبراور ڈائر یکٹر مسزنة فيقدامان اللدخان ممبراور ذائر يكثر مسزعا تشدحمان غان

المبراور ذائر يكثر جناب عرفان احمصد لقي

ا تزیمٹران کی تعداد جیسا کہ ریڈ کو ٹیکسٹاکٹر لبیٹڈ بورڈ کی جانب سے بطور سات (7) مقرر ہے، آئحدہ تمن سال ک مت کیلیے کمپنزا کیٹ 2017 کی تن 159(1) کے مطابق منتب کیے جا کیں گے

حسب اللم يورة محركا شف (2525)

اسلام آباد مورور 20 جوري 2020

ا) سمینی کی انتقال صعص کی سب بتاریخ 60فروری 2020 سے 12فروری 2020 کے (بشول بردویوم)

ii) کوئی فرد جوڈائز بیٹر کے عہدہ کیلئے استخاب لڑنا جا بتا ہو کیلئے لازم ہے کد ذاتی طور پر کیٹی کے غیرر س شدہ شیئر ززیر بند کھتا / کھتی ہواد کینیٹرا کیٹ 2017 کی شن 159(3) کے تحت ایک نوش جسیس خود کو بحیثیت دُارُ يَكُرُ التَّابِ كَلِيحَ بِينَ كِيمَ جان كا إداده ظاهر كيا كيا جوزياده تاري و جوري 2020 (وَارْ يَكُمْرِكِ النَّفَابِ كَيَ تارِعُ سِي 14 يومِ قِل) كميني مِن جَع كرائي كالى لِسنتك ريكوليشز متعلق ايك

الله كونى مبر جواس فيرمعولى اجلاس عام من شريك بوف اورووف دية كالل يكى ديرمبركوايل يجائ ریک ہونے اور ووٹ ویے کی حیثیت سے مقار نمائندہ مقرر کرنے کاحق رکھتا ہے۔

ظامل کی صورت بیل می ڈی می اکاؤٹٹ بولڈریا سب اکاؤٹٹ بولڈر اجلاس بیل شرکت کے وقت اپنی نناخت کی تقیدیق کیلئے اپنے اصل کمپیوٹرائز ڈقومی شاختی کارڈ (س این آئی می) یااصل یا سپودٹ، اکاؤنش وریار میں بھٹس آئی ڈی نمبر دکھائے گا۔ کارپوریٹ ادارہ کی صورت میں اجلاس کے وقت اور پجنل یا باضابطہ ضعہ کی شدہ بورڈ آف ڈائر بھٹران کی قرار دادا مختار نامہ مع نامز دفر و کے نمونہ کے دسخط (اگر پہلے ہیں نہیں کیے عاريك) پيش كرنا هو كل

لولی ممبر جواجلاس میں شریک ہوئے اور وؤٹ ویسے کا حق رکھنا ہوئی دیگر ممبر کوا بی بجائے شریک ہونے اور وث دیے کیلے بطور میں فرائندہ مظر کر سکتا اسکتی ہے۔ مختار فمائندہ فارم پر دوافر او کی گوای دی جائے گی جن ك نام يد جات اورى اين آئى ى فبرز فكار فمائنده فارم كرما تعرفرا بم كرنا بونك و ارفاكنده اجلاس ك وقت ا بنااصل می این آئی یا اصل یا سیورث بیش کریگا- کار بوریث اداره کی صورت میں اجلاس کے وقت مخار نمائنده فارم کے ساتھ اور پینل یا باصاط تقمد یق شدہ بورڈ آف ڈائز بکٹران کی قرار داد اُرین ریامہ مع نامز دفر د ئے تمونے کے دیشخط کمپنی میں جع کرانا ہو تگے۔

فنارنما كنده فارم كے مئور اور درست ہونے كيلے لازى ب كديداجلاس كے انعقاد كے مقرره وقت سے كم ازكم 48 محضر الله كان كريشرة أفن بعقام ريدكو آركية ، ع-78، يليواريا، اسلام آبادي موصول موجات_

Company Secretary Redco Textiles Ltd.